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Kuntalaisaloitepalvelun kautta Euran kunnalle on tullut aloite Eurakoskella 
sijaitsevan Kappelinkujan muuttamiseksi kevyenliikenteenväyläksi. Aloite 
on tullut Kappelinkujan asukkaalta. Katu on aloitteen tekijän mukaan 
mennyt huonoon kuntoon Urheilukentäntien kevyenliikenteen väylän 
rakentamisen yhteydessä, kun siinä on ajettu raskailla 
ajoneuvoyhdistelmillä. Aloitteessa esitetään, että Eurakoskentielle 
asetettaisiin kääntyminen vasemmalle ja kääntyminen oikealle kieltomerkit, 
lisäkilvellä kiinteistöille ajo sallittu ja lisäksi itse Kappelinkujalle päättyvän 
tien merkki ja hautausmaan päähän kevyenliikenteen merkki. 
 
Kappelinkuja on v. 1988 rakennuskaavassa merkitty rakennuskaavatie. 
Pääsääntöisesti rakennuskaavatien muuttaminen jalankululle ja 
polkupyöräilylle varatuksi tieksi vaatii kaavan muutoksen. Tietä ei  voi 
myöskään osoittaa vain toisesta suunnasta kevyen liikenteen väyläksi. 
Kuulin asiassa Euran seurakuntaa hautausmaalle suuntautuvasta 
liikenteestä. jolloin he kertoivat, että Kiukaisten kirkolta suuntautuva 
vainajien kuljetus ja saatto suoritetaan Kappelinkujaa Hautuasmaankujalle, 
eli lyhintä reittiä kirkolta. Tähän käytäntöön seurakunta ei halua muutosta. 
Aloitteessa kerrotaan kadun huonosta kunnosta, joka on voinut aiheutua 
osittain Urheilukentäntien kevyen liikenteen väylän rakentamisen 
aikaisesta liikenteestä. Syynä voi myös olla se, että Kiukaisten alueella 
monet vanhat rakennuskaavatiet on toteutettu hyvin pienillä 
rakennekerroksilla. 
 
Kappelinkujalla on myös jätevesiviemäri ja vesijohto joista ei ole 
rakentamisajankohtaa tiedossa ja ne ovat mahdollisesti jo 
saneeraustarpeessa. Sen johdosta päällystäminen pelkästään 
asfaltoinnilla ei ole mahdollinen korjausehdotus vaan samalla pitää 
saneerata myös vesihuollon putket ja tehdä kantavaa kerrosta 
katurakenteiksi. 
 
Liikennemerkkejä Kappelinkujalle molempiin päihin voidaan asentaa 
väliaikaisesti tien huonon kunnon vuoksi rajoittamaan liikennettä merkeillä 
C2 Moottorikäyttöisellä ajoneuvolla ajo kielletty ja lisäkilpi ”Tonteille ajo 
sallittu”. Tämä käytännössä tarkoittaa sitä, että Eurakoskentieltä voi ajaa 
hautausmaalle ja Hautausmaankujalle, mutta Hautausmaankujalta ei saa 
ajaa ”läpiajoa” vaan ainoastaan tonteille Kappelinkujalla. 
Nämä rajoitukset asennetaan vain siihen asti, kun Kappelinkujan 
saneeraus on toteutettu. 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Jyräkoski Ari 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää esittää Kappelinkujan vesihuollon 
saneerausta ja päällysrakenteiden uusimista v.2027 teknisen 
palvelualueen investointikohteeksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


